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Jess Mukeba

Spielalter
Geburtsjahr
Größe (cm)
Augenfarbe
Haarfarbe
Haarlänge
Statur

Wohnort

Geburtsort
Wohnmöglichkeiten

Verbände

17-27 Jahre
2002 (23 Jahre)
185
braun
schwarz
kurz
normal,
üppig/stämmig/kräftig
Berlin (DE), Offenburg
(DE)
Offenburg
München (DE),
Freiburg im Breisgau
(DE), Hamburg (DE),
Stuttgart (DE), Köln
(DE), Leipzig (DE),
Frankfurt am Main
(DE), Wien (AT),
Amsterdam (NL),
Warsaw (PL), New
York (US), Graz (AT)
Bundesverband
Schauspiel e.V. (BFFS)

Nationalität

Sprachen

Dialekte

Akzente
Sport

Tanz

Hauptberuf
Besondere Fähigk…

Stimmlage
Führerscheinklass…
Sonstige Führersc…

deutsch, kongolesisch
(Demokratische Republik),
polnisch
Deutsch
Englisch
Französisch
Alemannisch
Badisch (Heimatdialekt)

französisch
Schwimmen
Badminton
Beachvolleyball
Schlittschuhlaufen
Volleyball
Boxen
Techno
Afro Dance
Hip Hop
Nachwuchsschauspieler
Model
Rettungsschwimmen
Bariton, Tenor
B - Pkw
DRSA - Deutsches
Rettungsschwimmerabzeichen

2017 – 2018

2024

Informationen

Weitere professionelle Ausbildung
Kunstschule Offenburg 

Preise / Auszeichnungen
32. Filmfest Hamburg „Serielle Formate" 
Deadlines
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2018

2025

2025

2025

2025

2022

2022

2021

2021

2025 – 2026

2024

2019

2016

Berliner Festspiele 33. Treffen junger Autor*innen (nominiert) 

Film
Buckshot (AT) 
Rolle: Sam (HR)     Regie: Sanoj Valoo    Produzent: Bauhaus-Universität Weimar    Buch:
Sanoj Valoo   
Coming-of-Age, Satire

Zunge (AT) 
Rolle: Osman (NR)     Regie: Binjamin Hiseni    Produzent: Charlotte Neuwirth    Buch:
Binjamin Hiseni   
Coming-of-Age, Drama

Surface 
Rolle: Marian (HR)     Regie: Dominik Krahwinkel    Produzent: dreifarbenpanda    Buch:
Dominik Krahwinkel, Dennis Krahwinkel   
Coming-of-Age, Drama

TOYlette 
Rolle: Alex (HR)     Regie: Gabe Dobroschke    Casting Director: Dream Nwattu    Buch: Gabe
Dobroschke   
Coming-of-Age, Drama

YRRRE - 40mg 
Rolle: Hauptrolle     Regie: Julius Pfeiffer    Produzent: Anton Kraus    Vertrieb: Enlight Film   

WILLMAN - Alkohol 
Regie: Johannes Feederle   

Following 
Rolle: Danny (HR)     Regie: Benjamin Agsten    Produzent: Benjamin Agsten Produktion   
Buch: Benjamin Agsten, Akardji Damm   

DLIA - Leg deinen Kopf auf meine Schulter 
Rolle: Freund (NR)     Regie: Dominik Krahwinkel    Vertrieb: dreifarbenpanda   

Fernsehen
Die Fallers – Die SWR Schwarzwaldserie - Staffel 154 
Produzent: Südwestrundfunk (SWR)    Sender: ARD/SWR    Buch: Britta Dünnes   
Seifenoper

Deadlines - Flitschenringe 
Rolle: Detektiv (ENR)     Regie: Sonja Heiss    Produzent: Martin Danisch, David Hadda   
Sender: ZDFneo    Vertrieb: Turbokultur    Casting Director: Liza Stutzky    Buch: Sonja
Heiss, Nora Gantenbrink, Johannes Boss   
Dramedy

neuneinhalb - 30 Jahre Kinderrechte - Wie du mitbestimmen kannst 
Rolle: Episoden-Hauptrolle     Sender: ARD    Vertrieb: Rundfunk Berlin-Brandenburg,
Westdeutscher Rundfunk Köln   

KiKa Live Dreamteam 
Rolle: Kandidat (EHR)     Sender: KIKA - Der Kinderkanal (ARD/ZDF)   

Theater
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2017

2018

2023

2021

2023

2022

2021

2021

2021

2021

2021

Alte Diven lieben nicht 
Rolle: Butler (NR)     Regie: Mareike Riedacher    Theater: Kunstschule Offenburg    Buch:
Mareike Riedacher   

Audio
WDR 5 Neugier genügt 
Rolle: Episoden-Hauptrolle    

Internet
Antidiskriminierungsstelle des Bundes, Kampagne Ageism 
Rolle: Hauptrolle     Regie: Chiara Noack    Produzent: Boheifilm   

Fanta 
Rolle: Hauptrolle     Produzent: fischerAppelt   

Werbung
ACV Automobil Club Verkehr e. V. 
Rolle: Freund (NR)     Regie: Diana Kaiser    Produzent: salt & pictures Filmproduktion   

E-Rezept, GECKO.1 - Die Filmagentur 

Versicherungskammer Bayern, Offensivst GmbH 

Stadt Münster, Fabrikfilm GmbH 

Room 

what3words, FRISCHE BRISE FILM GmbH 

Rapid Peaks GmbH, Kickbase Saisonstart Kampagne 
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